19h00
20hoo
20hoo

20h15

18h30, 20h25
19hoo
19h00
19h30
20h00
20h00
20hoo
20h00
20h15

20h30

18h30, 20h25
19h30
19h30
19h30
20h00
20h00
20hoo
20h00
20h15
20h30
20h30
21hoo

22h00

PROG

RAMME OFF

LUNDI 22 JANVIER

ANNULE ! Les Chanteuses Anonymes
La tres tragique histoire d'CEdipe
Apleines dents téte baissée

Heureux qui comme Ulysse

LEtang dart
Le 139
Zirk Théatre

Comeédie Royale Claude Volter

MARDI 23 JANVIER

Théreése et Joséphine

ANNULE ! Le vif du sujet

ANNULE ! Les Chanteuses Anonymes

Déja ?! Tragicomédie sur le temps qui passe
La trés tragique histoire d'CEdipe

wireless people

La maison d’en haut

Ressac

Ceci n'est pas un réve

Le Songe d'une nuit d'été

Le CAP-Tiers-lieu

Théatre Le Public

LEtang dart

Le CAP-Tiers-lieu

Le 139

Le Rideau

Théatre de la Vie

Studio Thor

Comeédie Royale Claude Volter
Théatre de Poche

MERCREDI 24 JANVIER

Théreése et Joséphine
Déja ?! Tragicomédie sur le temps qui passe
Ma bimbosophie

Le Songe d'une nuit d'été

Harissa, contes et histoires piquantes de Tunisie

wireless people

La maison d'en haut

Ressac

Ceci n'est pas un réve

Le Live de Marie-Patrick

Stéphane Mercier Quartet ft. Darren Beckett
Beniji lali

Shabo

Le CAP-Tiers-lieu

Le CAP-Tiers-lieu
Théatre de la Toison d'Or
Théatre de Poche
Espace Magh

Le Rideau

Théatre de la Vie

Studio Thor

Comeédie Royale Claude Volter
Le Magic Land Thédtre
Jazz Station

Le Jardin de ma Sceur

Le Jardin de ma Sceur

Jazz
Théatre
Pluridisciplinaire

Théatre

Art de rue
Théatre
Jazz

Art de rue
Théatre
Théatre
Théatre
Danse
Théatre

Marionnettes

Art de rue
Art de rue
Théatre
Marionnettes
Conte
Théatre
Théatre
Danse
Théatre
Humour
Jazz
Chanson francgaise

Chanson francgaise

60min
95min
45min

70min

45min
65min
6omin
55min
95min
60min
Qomin
40min
8omin

100min

45min
55Min
60min
100mMin
70min
6omin
Qomin
40min
8omin
70min
2X45min
60min

75min

19h00
19h00
20h00
20h00
20hoo
20h00
20h00
20h15
20h30
20h30
20h30
20h30

21ho0

20h0o0o
20hoo
20hoo
20h00
20h0o0o
20hoo
20hoo
20h15

20h15

20h30
20h30

21h00

@

JEUDI 25 JANVIER

Le Rideau

wireless people

ALLERIA ! Pino Daniele Progett’
La trés tragique histoire d'CEdipe
Cerebrum, le faiseur de réalités
GLAISE

Gérard Spencer & Friends

La maison d'en haut

Ceci n'est pas un réve

Le Live de Marie-Patrick

Le Songe d'une nuit d'été
A/ENCRER

Trio Charneux - Leleux - Puma

Stan et Pipou

LelLac

Le 139

La Roseraie

Le Jardin Musical

Art Base

Thédatre de la Vie
Comeédie Royale Claude Volter
Le Magic Land Theatre
Théatre de Poche

Le Réservoir Bar

Crix Cafe

Le Jardin de ma Sceur

VENDREDI 26 JANVIER

wireless people

La maison d'en haut

Cerebrum, le faiseur de réalités
Encore, encore, encore ...
Contretemps et Marées

Barnabée

Seul en scéne comme dans la vie
Ceci n'est pas un réve

REPORTE HORS PROPULSE ! Trois sceurs
Le Live de Marie-Patrick

Le Songe d'une nuit d'été

Stan et Pipou

Le Rideau

Theatre de la Vie

La Roseraie

Thédatre le Fou Rire
Atelier Marcel Hastir
L'Os a Moelle

La Venerie

Comeédie Royale Claude Volter
Théadtre des Martyrs

Le Magic Land Theatre
Theatre de Poche

Le Jardin de ma Sceur

Theatre

Jazz

Musique

Théatre

Jazz
Musique du monde
Théatre

Théatre

Humour
Marionnettes
Conte
Musique du monde

Chanson frangaise

Théatre

Theatre

Theéatre

Humour

Musique du monde
Chanson francaise
Humour

Théatre

Théatre

Humour
Marionnettes

Chanson francaise

6omin
120min
95min
70min
75min
Qomin
Qomin
8omin
70min
100min
65min
75min

2x50min

6omin
Qomin
70min
75min
2x45min
75min
60min
8omin
130min
70min
100min

2x50min





